
praha 10 - Majetková, a.s.
Vršovická 68/1429
Praha 10 - Vršovice
101 38
IČ: 27205703
DIČ: CZ27205703
SpoleČnost je zapsaná pod spisovou značkou B 9712 vedenou u Městského soudu v Praze

Č. j.: MAj/2170/2018

Objednávka č. 158/2018

Dodavatel:
Agentura A-propos s.r.o.
Doubek 37
251 01 Praha-Východ

Způsob vypravení: osobně
zajišťuje:

V Praze dne 11. 11. 2018

Vážení,

objednáváme si u Vás plachty na stánky včetně přeměření plachet, dopravy a impregnování
stanů ňaňo technologií.

Adresa: Farmářské trhy - Kubánské náměstí

Kontaktní osoba:
Tel.
E-mail:

Cena objednávky: 63 536 KČ bez DPH (viz přiložená cenová nabídka)

Způsob platby: Fakturou

Splatnost faktur je 30 dní od data doručeni, není - ii řečeno jinak.
K vystavené faktuře připojte kopii objednávky, jinak bude FA vrácena zpět. Fakturu můžete zaslat
elektronicky na mail:

Závaznost této objednávky je tímto stanovena do 26.10.2018. V případě, že objednateli nebude
nejpozději k tomuto datu doručena objednávka zpět s podpisem osoby oprávněné jednat jménem
dodavatele, kterým jednajÍcÍ osoba potvrzuje přijeti objednávky a souhlas s jejím obsahem, není
objednatel touto objednávkou vázán a dodavatel není oprávněn zahájit na základě objednávky plnění.

Dodavatel bere na vědomi běratel, PRAHA 10 - Majetková, a.s. jako povinný subjekt, uveřejni
tuto objednávku v Registru dle zákona č. 340/2015 Sb., o Registru smluv.

10 as.
Vršovická '2á'lä29

101 38 Prařo10 -Vršovice
ičn· ?7? G5 703 O

ředitel ečnosti
praha - Majetková, a.s.



praha 10 - Majetková, a.s.
Vršovická 68/1429
Praha 10 - Vršovice
101 38
IČ: 27205703
DIČ: CZ27205703
Společnost je zapsaná pod spisovou značkou B 9712 vedenou u Městského soudu v Praze

1 1 -10- 2018
přijetí objednávky potvrzuji v dne

AGENT OPOS s.r.o.
37

25i -východ
lCO: 272 : CZ27208869

lobcho irma dodavatelel
lpozice osoby jednajIcí/

Doručeni přijaté objednávky potvrzuji v Praze dne ......... ........

Str. 2



Odběratel
Kontaktní osoba:

Mail:
ČÍslo rop@:10/10/2018/1
plachty na stánky

Ze dne: 10.10.2018

Položka , i celkem počet ks CENA bez DPH
Přeměření plachet + doprava 1 500,00 KČ 1 1 500,00 KČ
Plachty sada veliký šmn 5 540,00 kč 6 33 240,00 kč
Plachty sada malý stan 4 824,00 KČ 4 19 296,00 KČ
Impregnace stanů nano technol®í 950,00 KČ 10 9 500,00 KČ
Celkem bez DPH 63 536,00 KČ
Ceny jsou uvedeny bez DPH

S přáním přQ"emného dne

N Ka/c' —l "3c'


